
66㎏級
T

(7-00'47",6-00'51")

2
2 (4-0,6-00'50")

(3-3,7-00'26,6-00'35")

2
1 (2-0,4-2)

2
(1-0,6-01'45")

0

0

1

0

(4-2,1-71'23",2-90'34")
2

0

キ (0-61'13,4-5)
2

1RF(0-31'34")
◎

第１位 谷坂亮輔（高松農業）

第２位 赤木宜人（倉敷）

第３位 平野　孝明（笠岡工業）

第３位 掛谷　利晃（笠岡工業）
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５ 白 雲 央 樹 （ 広 島 国 際 ）

６橋 本 滉 平 （ 鳥 取 育 英 ）

７掛 谷 利 晃 （ 笠 岡 工 業 ）

10 赤 木 宜 人 （ 倉 敷 ）

１谷 坂 亮 輔 （ 高 松 農 業 ）

２渡 辺 拓 磨 （ 隠 岐 島 前 ）

３岡 田 好 申 （ 田 布 施 農 ）

４平 野 孝 明 （ 笠 岡 工 業 ）

８藤 村 良 太 （ 田 布 施 工 ）

９ 中 村 彰 吾 （ 国 泰 寺 ）


